
Blatt
Name Norm Urspr. Ers. d.Ers. f.DatumZustand Änderung

Datum

Gepr.
Bearb. +

=

Bl.

Projekt:

Zeichnung:
Projekt Nr. :

von

Maybachstr. 2
D-75433 Maulbronn

  EFA SK 40 E
  

16151413121110987654321

Schmid & Wezel GmbH 
Maschinenfabrik

F

E

D

C

B

A

16151413121110987654321

A

B

C

D

E

F
R. Weiß

DIN EN 60204-1

EFA SK 40 E 415V 60Hz
  00010066
  110888236 S EFA SK 40 E

14.10.2019

Deckblatt

Schmid & Wezel GmbHHersteller

Anlagenbezeichnung
Betriebsspannung
Zeichnungsnummer

2

Bearbeitet am: Bearbeitet von:

:
:
:

:

: Schaltplan

110888236
415V 60Hz
Kreissäge

14.10.2019

1 :

R. Weiß

EFA SK 40 E

Inhaltsverzeichnis

2
1



Blatt
Name Norm Urspr. Ers. d.Ers. f.DatumZustand Änderung

Datum

Gepr.
Bearb. +

=

Bl.

Projekt:

Zeichnung:
Projekt Nr. :

von

Maybachstr. 2
D-75433 Maulbronn

  EFA SK 40 E
  

16151413121110987654321

Schmid & Wezel GmbH 
Maschinenfabrik

F

E

D

C

B

A

16151413121110987654321

A

B

C

D

E

F
R. Weiß

DIN EN 60204-1

EFA SK 40 E 415V 60Hz
  00010066
  110888236 S EFA SK 40 E

14.10.2019

-X
D3

2
1

U1

U 415 V
P =

I =
=n

2500 W

4,6 A
1400 1/min

M
3~-MA1

W2
U2
V2W1

V1

=

321-XD2

-QL1

8006178

1 2 3 4-XD1
1605008 1605008

1604112

U V W-X1 3 4 5 6

160
50

07

2
1

2X
0,7

5

-W
G3

160
173

7

Motor Bremse + Gleichrichter Freigabe 1 Freigabe 2

1607311

-SF1
14

13

24

23

1601212
-SF2

14

13

24

23

1601212

-WG1
4G2,5

1601736
grswbr

gn
ge

-WG2
4X0,75
1601734

321 4

BA1 BA2 BD1 BD2

AC AC DC+ DC-

NC-TB1
1607402

sw sw sw sw

PE
+Motor

+Steuerung

+Schaltgriff

4

2
2


	Projekt: SK 40 E 415V 60Hz
	Schaltplan
	1/2 - Blatt 1
	2/2 - Blatt 2


	Dateien
	ROOT


